
Д
Н

в
р
ем

я
 

п
а
р
а 

ч
ас

 

ОКНВ-І ОКЭВ-І ОКЭИ-І ОКФ-І ОКТ-І ОКА-І ОКЦ-І ОКХН-І ОКХС-І ОКХБ-І ОКД-І ОКБ-І

8.00-8.40 1

8.45-9.25 2

9.35-10.15 3
История  

Сытник Т.М. 
306
/2

История  
Сытник Т.М. 

306/
2

Орг и норм-прав 
основы архив. дела  

Зинченко А.И.

310/
2

10.20-11.00 4
История  

Сытник Т.М. 
306
/2

История  
Сытник Т.М. 

306/
2

История  
Сытник Т.М. 

306/
2

11.00-11.40 п

11.40-12.20 5

12.25-13.05 6

13.15-13.55 7

14.00-14.40 8

14.50-15.30 9
Мастерство 

актёра Индык 
К.А.

302
/2

 

15.35-16.15 10
Охрана труда 
Романов А.Г

ЛГЦ

8.00-8.40 1 История библ дела 
Бондаренко П.А. 

315/2

8.45-9.25 2 Фотография
414
/2

Осн.режиссуры 
Курилова О.Р.

206
/2

Русский язык в 
проф. дея-ти 

Волынская О.М.
308/2

9.35-10.15 3

10.20-11.00 4

11.00-11.40 п

11.40-12.20 5
История 

Згинник Г.Л.
209
/2

История 
Згинник Г.Л.

209
/2

История 
Згинник Г.Л.

209
/2

Основы 
этнографии        

Капустина И.В. 

210
/2

История 
Згинник Г.Л.

209/
2

Документ 
обеспеч управ. 

Вакансия

310/
2

12.25-13.05 6
Основы 

этнографии        
Капустина И.В. 

210
/2

Основы 
этнографии        

Капустина И.В. 

210
/2

Основы 
этнографии        

Капустина И.В. 

210
/2

Физика 
Пастухов О.Я.

212
/2

Основы 
этнографии  

Капустина И.В.

210/
2

Физика 
Пастухов О.Я.

212/
2

Физика 
Пастухов О.Я.

212/
2

13.15-13.55 7
Химия  Загилова 

М.В.
215
/2

Химия  
Загилова М.В.

215/
2

14.00-14.40 8
Химия Загилова 

М.В. 
215
/2

Химия Загилова 
М.В. 

215
/2

Химия  
Загилова М.В.

215
/2

Химия  
Загилова М.В.

215/
2

Физика Пастухов 
О.Я.

212/
2

Физика 
Пастухов О.Я.

212/2

14.50-15.30 9
Физика 

Пастухов О.Я.
212
/2

Физика 
Пастухов О.Я.

212
/2

Физика 
Пастухов О.Я.

212/
2

Физика 
Пастухов О.Я.

212/
2

История 
Згинник Г.Л.

209/
2

История 
Згинник Г.Л.

209
/2

История 
Згинник Г.Л.

209
/2

15.35-16.15 10
Физика 

Пастухов О.Я.
212/2

Физика 
Пастухов О.Я.

212/
2

Физика 
Пастухов О.Я.

212/
2

16.25-17.05 11

17.10-17.50 12

8.00-8.40 1

8.45-9.25 2
Химия Загилова 

М.В. 
215
/2

Химия Загилова 
М.В. 

215/
2

Химия 
Загилова М.В.

215/
2

9.35-10.15 3

10.20-11.00 4

11.00-11.40 п

11.40-12.20 5

12.25-13.05 6

13.15-13.55 7

14.00-14.40 8
Осн. теор. драмы 

Курилова О.Р.
206/

2

14.50-15.30 9

15.35-16.15 10

8.00-8.40 1

8.45-9.25 2

9.35-10.15 3

10.20-11.00 4
Муз. грамота, 

сольф. Толстой 
А.О.

316/
2

11.00-11.40 п
Осн. хореог. 
Аздоев О.О. 

402
/2

11.40-12.20 5
Муз. грамота 
Толстой А.О.

316/
2

Муз. грамота 
Толстой А.О.

316
/2

12.25-13.05 6
Муз. грамота 
Толстой А.О.

316
/2

13.15-13.55 7
Муз. грамота 
Толстой А.О.

316/
2

14.00-14.40 8
Информатика 
Сенчук А.И. 

207
/2

Информатика 
Сенчук А.И. 

207/
2

14.50-15.30 9
Биология 

Загилова М.В. 
215
/2

Биология 
Загилова М.В. 

215/
2

15.35-16.15 10

16.25-17.05 11

17.10-17.50 12

8.00-8.40 1
Бальн.т. Европа 
Иванченко О.А.

8.45-9.25 2
География  

Загилова М.В. 
215
/2

География  
Загилова М.В. 

215/
2

Бальн.т. Латина 
Иванченко О.А.

9.35-10.15 3
Орг секретар 
обсл. Сезина 

Е.А. 

310/
2

10.20-11.00 4
Инф ком техн 
Верещак О.О.

207/
2

11.00-11.40 п

11.40-12.20 5
Химия 

Загилова М.В. 
215/

2
Химия Загилова 

М.В. 
215
/2

Химия 
Загилова М.В. 

215
/2

12.25-13.05 6

13.15-13.55 7

14.00-14.40 8

14.50-15.30 9

15.35-16.15 10

16.25-17.05 11

17.10-17.50 12

8.00-8.40 1
Физ. культура      

Чумаченко Л.В. 
Сз/
1

Физ. культура      
Чумаченко Л.В. 

Сз/
1

Физ. культура      
Чумаченко Л.В.

Сз/
1

Физ. культура 
Чумаченко Л.В. 

Сз/1

8.45-9.25 2
Физ. культура      

Чумаченко Л.В. 
Сз/1

Физ. культура      
Чумаченко Л.В. 

Сз/
1

9.35-10.15 3
Осн. хореог. 
Аздоев О.О. 

100
/2

Физ. культура      
Чумаченко Л.В. 

Сз/
1

Физ. культура  
Чумаченко Л.В. 

Сз/1 Физ. культура      
Чумаченко Л.В. Сз/1

10.20-11.00 4
Физ. культура      

Чумаченко Л.В. 
Сз/1

Физ. Культура 
Чумаченко Л.В. 

Сз/1
Физ. культура   

Чумаченко Л.В. 
Сз/1

11.00-11.40 п

11.40-12.20 5

12.25-13.05 6

13.15-13.55 7

14.00-14.40 8

ОБЗР Яценко 
А.Ю. 

209
/2

Информатика 
Сенчук А.И. 

ОБЗР Яценко 
А.Ю. 

209
/2

Индивидуальны
е занятия

302/
2

Индивидуальны
е занятия

Учебная 
практика 

Смагин В.Э

207
/2

Танец Величева 
А.А.

100
/2

Сцен. пластика 
Момот Д.С.

Осн. актёрского 
мастерства 
Индык К.А.

209
/2

Индивидуальны
е занятия

302/
2

ОБЗР Яценко 
А.Ю. 

Математика 
Федякова Е.Ю.

101/
2

Ансамбль 
Иванченко О.А.  

ОБЗР Яценко 
А.Ю. 

207
/2

207/
2

Информатика 
Сенчук А.И. 

100
/2

Библ 
краеведение 
Бондаренко 

П.А.    

ОБЗР Яценко 
А.Ю. 

Джаз танец  
Величева А.А.

310/
2

Хореография 
Анищенко А.В

Информатика 
Сенчук А.И. 

ЛГЦ

Индивидуальн
ые занятия

209/
2

Индивидуальн
ые занятия

Учеб. практика 
Верещак О.О.

209/
2

ОБЗР Яценко 
А.Ю. 

308/
2

214/
2

308/
2

Русский язык в 
проф.д-ти  

Волынская О.М.  

Сцен. речь 
Жигарева С.С. 

Нар.-сцен. 
танец 

Буравенко Е.Е.

Индивидуальны
е занятия

100
/2

215
/2

География 
Загилова М.В. 

БП
  Иностранный 
язык  Бакаева 

М.С.  

УП Классический 
танец Верецун 

М.С. 

Учебная 
практика 
Вакансия

308
/2

Акробатика 
Тенищев В.В

212
/2

308
/2

308
/2

Мастерство 
телеведущего 

Каира Е.В.

212
/2

Русский язык         
Волынская О.М.

Анс. исп. и дир. 
практика 

Скрябина Е.А.

Русский язык         
Волынская О.М.  

Анс. испол. и 
дир. практика 

Ткачёв Н.И.

География  
Загилова М.В.

215
/2

215/
2

402
/2

316
/2

Муз. грамота и 
сольфеджио 
Толстой А.О.

Анс. исп. и дир. 
практика 

Скрябина Е.А.

Индивидуальны
е занятия

209
/2

Математика 
Федякова Е.Ю. 

306
/2

Индивидуальны
е занятия

Литература 
Кондратенко 

В.А. 

306
/2

Информатика 
Сенчук А.И. 

Индивидуальны
е занятия

Луганские узоры 
Калабухов А.А. 

Информатика 
Сенчук А.И. 

Информатика 
Сенчук А.И. 

207
/2

Индивидуальны
е занятия

Анс. испол. и 
дир. практика    
Калабухов А.А.

С
у
б
б
о
т
а

П
я
т
н

и
ц

а

2

Сольфеджио 
Толстой А.О.

209
/2

1

Документовед 
315/

2

3

ОБЗР Яценко 
А.Ю. 

207
/2

3

312
/2

316
/2

Теория музыки 
Толстой А.О.

Сольфеджио 
Толстой А.О.

Сольфеджио 
Толстой А.О.

4

2

4

6

5

Музыкальный 
фольклорный 

вокал Крохмаль 
Н.В.

Сз/
1

Индивидуальны
е занятия

6

Исполнительска
я практика 
Аздоев О.О. 

1

316
/2

316
/2

4

ОБЗР Яценко 
А.Ю. 

316
/2

УП Практикум 
Шупиро А.В.

316
/2

316
/2

Теория музыки 
Толстой А.О.

Сцен.экр.речь 
Венгловская 

С.М.

Индивидуальны
е занятия

Индивидуальны
е занятия

ОБЗР Яценко 
А.Ю. 

Нар.-сцен. 
танец 

Буравенко Е.Е.

402
/2

302
/2

Информатика 
Сенчук А.И.

209/
2

УП Классический 
танец Верецун 

М.С. 

УП 
Классический 
танец Верецун 

М.С. 

100
/2

Математика 
Федякова Е.Ю.

308/
2

Русский язык         
Волынская О.М.  

102
/2

Бальн.т. Латина 
Иванченко О.А.  

101
/2

308/
2

Математика 
Федякова Е.Ю.

Русский язык         
Волынская О.М.  

102/
2

212/
2

212
/2

4

212
/2

212/
2

3

Русский язык         
Волынская О.М.  

  Иностранный 
язык  Бакаева 

М.С.  

Математика 
Федякова Е.Ю. 

Анс. испол. и 
дир. практика 
Калабухов А.А.

308
/2

419
/2

312
/2

404
/2

5

Индивидуальны
е  занятия

География  
Загилова М.В. 

215
/2

312
/2

404
/2

3

Индивидуальны
е  занятия

Анс. испол. и 
дир. практика  

Ткачёв Н.И.  

Ансамбль 
Крохмаль Н.В.

5

География  
Загилова М.В.

География  
Загилова М.В. 

315/
2

География  
Загилова М.В. 

419/
2

  Иностранный 
язык  Бакаева 

М.С.  

310/
2

Ист-быт. танец 
Малахов В.А. 

402/
2

312
/2

Информатика 
Сенчук А.И. 

215
/2

215
/2

  Иностранный 
язык  Бакаева 

М.С.  

Телережиссура 
Куденюк-
Гибалова 

Литература 
Кондратенко 

В.А. 

  Иностранный 
язык  Бакаева 

М.С.  

102
/2

ЛГЦ

2

1

102/
2

209
/2

Информатика 
Сенчук А.И.

310/
2

315/
2

308/
2

Библ 
источниковед 
Шепелева Л.К. 

ИОУ (инф 
системы и сети) 
Мамедова Т.А. 

402
/2

Библ 
источниковед. 
Шепелева Л.К. 

215/
2

207/
2

215
/2

215/
2

ОБЗР Яценко 
А.Ю. Инф обеспеч 

управления 

Индивидуальны
е занятия

Исполнительск
ая практика  

Иванченко О.А.  
БП

Индивидуальны
е занятия

209
/2

209/
2

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. 

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. 

Сз/
1

Сз/
1

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. 

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. 

Орг-ция библ 
фондов 

Бондаренко 
П.А.  

Индивидуальны
е  занятия

Сз/1

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. 

315/
2

Индивидуальны
е занятия

Индивидуальн
ые  занятия

Индивидуальн
ые занятия

С/зФизическая культура  (факультатив) Дрогин Л.А.

Русский язык         
Волынская О.М.  

Литература 
Кондратенко 

В.А. 

Математика 
Федякова Е.Ю. 

100
/2

Русский язык         
Волынская О.М.  

306/
2

306/
2

419
/2

2
308/

2
Русский язык         

Волынская О.М. 

1

Литература 
Кондратенко 

В.А. 

Мас-поп  танец  
Аздоев О.О.  

419/
2

Физическая культура  (факультатив) Дрогин Л.А.

419
/2

Литература 
Кондратенко 

В.А. 

Гимнастика 
Чайкин В.Ю

ЛГЦ
История 

Згинник Г.Л.
209
/2

Литература 
Кондратенко 

В.А. 

209/
2

209
/2

210
/2

Анс. исп. и дир. 
практика 

Калабухов А.А.

Истор.мировой 
культуры  

Капустина И.В.  

Ансамблевое 
исполнительств

о и дир. 
практика  

Ткачёв Н.И.  

Анс. исп. и дир. 
практика 

Скрябина Е.А.

402
/2

Осн. 
хореографии 

Решетников Д.А.

312
/2

212
/2

419
/2

404
/2

История    
Сытник Т.М. 

206/
2

4
Учебная 

практика  
Курилова О.Р.

205/
2

Ансамбль 
Ткачёв Н.И.

312
/2

210/
2

419
/2

Истор.мировой 
культуры  

Капустина И.В. 

3

  Иностранный 
язык  Бакаева 

М.С.  

  Иностранный 
язык  Бакаева 

М.С.  

402
/2

2

Истор.мировой 
культуры   

Капустина И.В.  

419/
2

Мастерство 
актёра Индык 

К.А.

210
/2

Истор.мировой 
культуры 

Капустина И.В. 

Индивидуальны
е занятия

210/
2

Истор.мировой 
культуры 

Капустина И.В. 

Нар.-сцен. 
танец 

Буравенко Е.Е.

  Иностранный 
язык  Бакаева 

М.С.  

102
/2

История    
Сытник Т.М. 

306/
2

210
/2

Истор.мировой 
культуры  

Капустина И.В. 

Сцен. речь 
Кудина А.А.

210
/2

Бальн.т. Европа  
Иванченко О.А.  

306
/2

История    
Сытник Т.М. 

1

210
/2

  Иностранный 
язык  Бакаева 

М.С.  

Классический 
танец Верецун 

М.С.

Классический 
танец Верецун 

М.С.

101/
2

419
/2

306/
2

102/2 210/
2

Истор.мировой 
культуры   

Капустина И.В.  

Индивидуальн
ые  занятия

312
/2

Истор.мировой 
культуры 

Капустина И.В. 

Классический 
танец Верецун 

М.С.

100
/2

210/
2

212/
2

Истор.мировой 
культуры 

Капустина И.В. 

Истор.мировой 
культуры 

Капустина И.В. 

Математика 
Федякова Е.Ю. 

210
/2

212/
2

310/
2

302
/2

ЛГЦ

История 
Згинник Г.Л.

102/
2

315/2

Индивидуальны
е занятия

История 
Згинник Г.Л.

Творческо-
исполнительска

я практика 
Луганские 

узоры 
Решетников 

Д.А.

Жонглирование 
Кирашов Р.Р. 

Истор.мировой 
культуры 

Капустина И.В. 

Индивидуальн
ые занятия

История 
Згинник Г.Л.

Индивидуальн
ые  занятия

Документ 
обеспеч управ. 

Вакансия

Индивидуальны
е  занятия

История библ дела 
Бондаренко П.А. 

Индивидуальны
е занятия

306
/2

Индивидуальны
е  занятия

История  
Сытник Т.М. 

404
/2

И.о. ректора Академии Матусовского_____________Н.С. Бугло 

210/
2

306/
2

Индивидуальн
ые  занятия

История 
Сытник Т.М. 

Математика 
Федякова Е.Ю. 

210
/2

Истор.мировой 
культуры   

Капустина И.В.  

Джаз танец  
Величева А.А.

102
/2

312
/2

История 
Згинник Г.Л.

КУРАТОРСКИЙ ЧАС                 

Литература 
Кондратенко 

В.А. 

212
/2

Русский язык         
Волынская О.М.  

География 
Загилова М.В. 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
очной формы обучения

Весенний семестр 2024-2025 учебного года     
Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  высшего образования                                                                                                                                                                                                             

"Луганская государственная академия культуры и искусств имени Михаила Матусовского"
отделения культуры

Индивидуальн
ые занятия

Ансамбль 
Скрябина Е.А.

306
/2

Индивидуальны
е занятия

Русский язык         
Волынская О.М. 

ОБЗР Яценко 
А.Ю. 

306/
2

Ансамбль 
Луганские узоры 
Решетников Д.А.

Мастерство 
актёра Жиряк 

М.Р.

Русский язык         
Волынская О.М.  

306/
2

Литература 
Кондратенко 

В.А. 

306
/2

204
/2

Индивидуальны
е занятия

  Иностранный 
язык  Бакаева 

М.С.  

306
/2

  Иностранный 
язык Бакаева 

М.С. 

2
306
/2

209
/2

История 
Згинник Г.Л.

Индивидуальны
е  занятия

Литература 
Кондратенко 

В.А. 

3

5

308
/2

419
/2

С/з

209/
2

Математика 
Федякова Е.Ю. 

6

Литература 
Кондратенко 

В.А. 

306
/2

304
/2

302
/2

308
/2

лгц

419/
2

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

Сцен. дивжение 
и фехтование 
Момот Д.С.

4

1

5

Литература 
Кондратенко 

В.А. 

Индивидуальны
е занятия

С
р
ед

а

414
/2

Луганские узоры 
Калабухов А.А. 

209
/2

История 
Згинник Г.Л.

306/
2

Ч
ет

в
ер

г

207/
2

207
/2

В
т
о
р
н

и
к

Литература 
Кондратенко 

В.А. 

205/
2

212
/2

419/
2

207/
2

Индивидуальны
е  занятия

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В.

Сз/
1

212/
2

Индивидуальны
е занятия

География  
Загилова М.В. 

Ист-быт. танец 
Малахов В.А. 

География  
Загилова М.В. 

География 
Загилова М.В. 

209/
2

207
/2

Теория музыки 
Толстой А.О.

418
/2

102/
2

100
/2

Индивидуальны
е занятия

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. 

Сз/
1

209
/2

ОБЗР Яценко 
А.Ю. 

Исполнительск
ая практика  
Решетников 

Д.А.

Информатика 
Сенчук А.И. 

215/
2

207
/2

БП
Индивидуальны

е занятия

Сз/1

БП

Библ инф 
обслужив 

Бондаренко 
П.А.    

Ист-быт. танец 
Малахов В.А. 

312
/2

Индивидуальны
е занятия

Индивидуальн
ые  занятия

Индивидуальны
е  занятия

Физическая 
культура (спец. 

мед. группа) 
Чумаченко Л.В. 

Сз/1

414
/2

 Режиссура  
Курилова О.Р.

206/
2

Математика 
Федякова Е.Ю.

Математика 
Федякова Е.Ю.

308
/2

УТВЕРЖДАЮ:

Русский язык         
Волынская О.М.  

Мастерство 
телеоператора 

Куденюк-
Гибалова Н.С. 

Математика 
Федякова Е.Ю.

  Иностранный 
язык  Бакаева 

М.С.  

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальны
е  занятия

Индивидуальны
е  занятия


